
 

 

UCHWAŁA NR VIII/35/2024 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) 

 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy stanowiącym załącznik do Uchwały  

nr XXXIV/245/2017 z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy, 

zmienionym uchwałą Rady Miasta i Gminy w Pilicy nr XXXV/215/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. oraz 

uchwałą Rady Miasta i Gminy w Pilicy nr IV/21/2024 z dnia 18 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 3 pkt 15) Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

15) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. § 4 pkt 5) lit. j) Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

j) obsługa gminnego zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej oraz 

opracowywanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony ofiar 

przemocy domowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

Barbara Przybylik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7422


		2024-11-12T07:21:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




